
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10  травня  2019 року                 Баштанка                                        №  94  

     

 

Про зміну поштової адреси земельній 

ділянці та нежитловій будівлі по вулиці 

ХХХХ  в місті Баштанка Баштанського 

району 

 

Керуючись статтею 30 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», Положенням про порядок  присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна на території міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 29 липня                  

2016 року № 65, на підставі заяви громадянки Особа 1,  виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу земельної ділянки для комерційного 

використання загальною площею 0,0437 га з кадастровим номером 

4820610100:ХХ:ХХХ:ХХХХ з: Миколаївська область, Баштанський район, 

місто Баштанка, вулиця ХХХХ, ХХ на: Миколаївська область, Баштанський 

район, місто Баштанка, вулиця ХХХХ, ХХ. 

 

2. Змінити поштову адресу нежитлової будівлі, кафе-магазину загальною 

площею ХХ м.кв., власником якої є Особа 1 з: Миколаївська область, 

Баштанський район, місто Баштанка, вулиця ХХХХ, ХХ на: Миколаївська 

область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця ХХХХ, ХХ. 

 

Міський  голова                                                                           І.РУБСЬКИЙ 

 

 


